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BECARIOS POR GRAN ÁREA: CCT-TANDIL
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TOTAL
Ciencias Agrarias, de la Ingeniería
y de Materiales
Ciencias Biológicas y de la Salud
Ciencias Exactas y Naturales
Ciencias Sociales y Humanidades
Tecnología

62

29
32
73

4
Total 200

Realizado por la Oficina de Información Estratégica en RRHH de CONICET - Gerencia de 
Recursos Humanos

(*) Información actualizada a Diciembre de 2020
Fuente: Base de Datos del CONICET – Gerencia de Recursos Humanos.


